UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ rcl9 /96

•
o PRESIDENTE DA FUNDACAO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASILIA. no uso de suas a+r í bu í çõee es·tatutár'ias e
tendo em vista o constante do 01. FAU 039/96.

R E S O L V E:

Oesignal~ o sel~vidor' MUHDI KOOSAH. par a exercer a
função de Chefe(FG-l) Interino. do Depal~tamento de Teor'ia e História
em Arquitetura e Urbanismo.

•
Brasí 1ia-DF. olJ) de~1u de 1996"

~-~~
JO~O ~IO TODOROV

Reitor

A parfr do.0::2:./ º-:!.!l.k.